РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2013 г.                                                                                                           № 3/3

«О безвозмездной передаче имущества

Степновского сельского поселения

в государственную собственность

Волгоградской области»

Руководствуясь статьей Устава Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, решением Степновского сельского Совета № 18/1 от 27.10.2006 г. «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области» Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1.Передать из собственности Степновского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов – для размещения нежилого здания. Площадь – 3027 кв.м.
Адрес (местоположение):

Россия, Волгоградская область, Палласовский район, п. Вишневка, ул. Мира, 38

Кадастровый номер 34:23:140001:351

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                      В.К. Лозовой